

نرده آلومینیوم مربعی جزو پر استفاده ترین و محکم ترین نرده های آلومینیومی است که در طرح ها و رنگ های متنوعی به تولید می رسد و انتخابی مناسب برای سخت پسندان می باشد.

مضمون مقاله تدوین شده زیر، معرفی نرده آلومینیوم مربعی به همراه تمام مزایا، معایب و کاربردهای این محصول می باشد، اگر تمایل دارید که در این زمینه سطح معلومات خود را افزایش دهید و بتوانید نرده مناسب و شیک را برای خانه یا محل کار خود انتخاب نمایید، لازم است که به خواندن محتوای زیر بپردازید.

نرده آلومینیوم مربعی چیست؟

نرده آلومینیوم ها در شکل ها و مقاطع مختلفی به تولید می رسند که یکی از آن ها مربعی است؛ نرده آلومینیوم های مربعی شکل از لحاظ ظاهری بسیار شیک و ساده هستند و همان طور که از نامشان مشخص بوده، تمام اتصالات و قطعه های آن ها به شکل مربع می باشد.

استحکام و مقاومت بالا از اصلی ترین ویژگی های این مدل از نرده ها است که در برابر هر ضربه و یا فشاری به هیچ عنوان آسیب نمی بینند و در طولانی مدت پایدار هستند.

مزایا و معایب نرده آلومینیوم مربعی

نرده آلومینیوم های مربعی به علت ویژگی ها و امتیازات بسیار خوبی که دارند استقبال برای خرید آن ها در بازار هدف بالا است و جزو پر فروش ترین نرده ها محسوب می شوند؛ به چند نمونه از بهترین مزایای نرده های نام برده که در موارد زیر برایتان بیان شده، توجه نمایید.

1. همان طور که در عنوان قبلی ذکر شد، نرده آلومینیوم های مربعی از نرده های بسیار محکمی **استحکام بالا** هستند که به هیچ عنوان دچار پوسیدگی یا شکستگی نمی شوند و در برابر هر ضربه و فشاری پایدار می مانند.
2. وزن پایین از دیگر ویژگی های ممتاز این مدل از نرده های آلومینیومی است که موجب می **سبک بودن** شود نصب راحتی داشته باشند.
3. ماده پوششی که برای قطعات و اتصالات نرده آلومینیوم ها به کار گرفته می شود این امکان را به **ضد زنگ** وجود می آورد که نرده ها تحت هیچ شرایطی دچار زنگ زدگی و تغییر رنگ نگردند.
4. این نمونه از نرده های آلومینیومی جنسشان به گونه ای است که تحت تاثیر هوا یا رطوبت **عدم اکسید شدن** به هیچ وجه اکسید نمی شوند و مناسب ترین انتخاب برای مناطق شرجی می باشند.
5. دوام و طول عمر زیاد از دیگر مشخصات خوب نرده های آلومینیومی مربعی شکل است که **طول عمر بالا** می توان گفت این محصولات ماندگاری ای چند برابر از نرده های مشابه جنس استیل دارند.
6. نرده آلومینیوم های نام برده، در طیف گسترده ای از طرح و رنگ ها تولید می شوند **تنوع در طرح و رنگ** و سلاقی مختلف را پوشش می دهند.

حالا که با تمام ویژگی ها و مزایای این نمونه از نرده های آلومینیومی آشنا شدید باید بدانید که محصول نام برده، معایب زیادی نداشته و می توان گفت که تنها عیب آن، قیمت بالا می باشد که در برابر کیفیتی که دارند گرانی آن ها اصلا به چشم نمی آید.

بررسی انواع نرده آلومینیوم مربعی بر اساس طرح و رنگ

نرده آلومینیوم های مربعی بر اساس طرح و رنگ به انواع زیر طبقه بندی می شوند.

1. این طرح و رنگ از نرده آلومینیوم های مربعی شکل بیشتر مناسب استفاده **نرده آلومینیوم مربعی طرح برنز** برای راه پله هستند که جلوه خاصی به محیط می بخشند و از ویژگی های خوبی که دارند می توان به عدم تغییر رنگ آن ها اشاره داشت.

- این نوع نرده ها در چندین رنگ مختلف چوبی به تولید می رسند که در **نرده آلومینیوم مربعی طرح چوب** تمام فضاها قابل استفاده می باشند و از مزایای خوبی که دارند این است که ضد خش هستند و به هیچ وجه دچار پوسیدگی و شکستگی نمی شوند.
- این طرح از نرده های آلومینیومی به رنگ نقره ای هستند و به دلیل این **نرده آلومینیوم مربعی طرح سیلور** که نور را انعکاس می دهند مورد استفاده افراد بسیاری قرار می گیرند و امنیت، استحکام بالا و عدم نیاز به نظافت از مشخصه های بارز این محصولات می باشند.
- انتخاب نرده آلومینیوم مربعی طرح طلایی، اغلب انتخاب افرادی است: **نرده آلومینیوم مربعی طرح طلایی** که به زیبایی فضای ساختمان خود اهمیت زیادی می دهند؛ این رنگ از نرده ها ظاهر بسیار زیبایی دارند و عدم تغییر رنگ و عمر طولانی از بهترین ویژگی آن ها به شمار می آید.

[video
src="https://dl.aluminiumiranasia.com/Videos/%D9%86%D8%B1%D8%AF%D9%87%20%D9%85%D8%B1%D8%A8%D8%B9%DB%8C%20DA%86%DB%8C%D8%B3%D8%A
A.mp4" /]

کاربرد نرده آلومینیوم مربعی

نرده آلومینیوم های مربعی از محصولات پر کاربردی هستند که می توانند کاربری های متعددی داشته باشند، این نوع نرده ها به دو منظور بالا بردن امنیت و زیبا سازی فضاها به تولید می رسند که برای ساخت آن ها، امنیت در اولویت قرار دارد.

به طور معمول نرده آلومینیوم های مربعی بیشتر در راه پله استفاده می گردند اما از آن ها می توان برای حفاظ تراس و پشت پنجره ها نیز بهره گرفت، لازم به ذکر است که این نوع نرده ها برای تخت خردسالان نیز قابل نصب هستند و باعث حفظ امنیت و پیشگیری از سقوط آن ها می شوند.

قیمت نرده آلومینیوم مربعی

نرده آلومینیوم های مربعی به دلیل این که ساخت و نصب آن ها نیاز به مراحل پیچیده ای دارد معمولا قیمتشان از سایر محصولات مشابه بالاتر می باشد اما نرخ این نرده ها با توجه به پارامترهای مختلفی از جمله کیفیت مواد اولیه، مترآژ، نوع طرح و رنگ و تعداد پروفیل به کار رفته مشخص می گردد و نمی توان برای آن ها هزینه پرداختی مشخصی در نظر گرفت.

با وجود بررسی هایی که در این زمینه انجام شده، قیمت نرده آلومینیوم مربعی با توجه به معیارهای بالا به طور حدودی مابین ۱۳۰۰۰۰ تا ۱۸۰۰۰۰ هزار تومان برای هر متر این محصول می باشد که این اعداد ثابت نیستند و مطابق تورم و شرایط بازار دچار نوسان می شوند.

سخن پایانی

هدف از استفاده و به کارگیری نرده های آلومینیومی مربعی شکل برای ساختمان، حفظ امنیت و زیبا سازی ظاهر آن می باشد؛ حالا که با این مدل از نرده های آلومینیومی آشنا شدید می توانید با اطلاعات بیشتری نسبت به خرید نرده اقدام نمایید.

در صورتی که قصد سفارش نرده آلومینیوم مربعی را دارید می توانید از طریق سایت ما اقدام به خرید نمایید یا با شماره تلفن های موجود در صفحه، جهت مشاوره و دریافت قیمت ارتباط برقرار کنید.

کلیک کنید PDF برای دانلود